
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ДОВГИНЦІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ 

КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД   ДОШКІЛЬНОЇ   ОСВІТИ  

( ЯСЛА - САДОК) № 93  КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Військове містечко-33, буд.65  м. Кривий Ріг, район Довгинцівський, обл. Дніпропетровська, 

50054, тел 0971020971, ідентифікаційний код 26461276 

 

Н А К А З  

18.09.2023  № 79-О 

 

«Про створення атестаційної  

комісії І рівня у закладі  

та атестацію педагогічних 

працівників у 2023/2024 

навчальному році» 

 

     Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників України, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 

805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 № 1649/38985 

та з метою підвищення якості роботи педагогічних працівників, визначення 

фактичного рівня професійної компетентності педагогічних працівників, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу і авторитету, забезпечення 

ефективності освітнього процесу,  

  

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію І рівня у закладі та затвердити її склад 

(додаток 1). 

2. Скласти і затвердити графік засідань атестаційної комісії закладу 

(додаток 2). 

3. Скласти і затвердити план роботи атестаційної комісії закладу 

 (додаток 3). 

4. Провести атестацію педагогічних працівників  у закладу освіти у 

2023/2024 навчальному році відповідно до вимог  «Положення про 

атестацію педагогічних працівників». 

5. Здійснити вивчення діяльності педагогічних працівників, які атестуються 

у 2023/2024 навчальному році. 

6. Наказ №1 00-О від 16.09.2021 р. вважати таким, що втратив чинність. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

      

 

 

Директор                                           Галина Гусакова 



2 

 

 

  

 

Додаток 1 

до наказу закладу освіти  

від 18.09.2023 № 79-О 

 

 

Склад атестаційної комісії  І рівня КЗДО № 93 КМР 

на 2023-2024 навчальний рік 

 

ГУСАКОВА 

Галина  

Аркадіївна 

- голова атестаційної комісії, директор закладу 

дошкільної освіти 

ДІВІСЄНКО 

Олена 

Олександрівна 

- заступник голови атестаційної комісії,  

вихователь-методист  

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ: 

Вікторова 

Наталя  

Іванівна 

 

- голова ПК, вихователь закладу дошкільної освіти 

БУРЛАКА  

Наталія 

Леонідівна 

- секретар комісії, вихователь закладу дошкільної освіти 

Степаненко 

Жанна 

Володимирівна 

- вихователь закладу дошкільної освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


